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Ebisu Networks får ny adm. direktør.  

Ebisu Networks, der for nylig fik Kim Frimer som ny bestyrelsesformand, 

og Via Venturepartners som ny investor, styrker nu holdet yderligere med 

ansættelsen af Ann Charlotte Norin, som ny adm. direktør. 

Ann Charlotte Norin er ansat for yderligere at understøtte virksomhedens ambitiøse 
vækstplaner. Ann Charlotte Norin har mere end 15 års erfaring fra IT-sektoren, og har 
tidligere stået i spidsen for blandt andet VERITAS Software og CA, hvor opgaverne har 
været, at udvikle forretningen samt opbygge nye forretningsområder og markeder i 
Norden. 

”Ebisu Networks skal vokse hurtigt og internationaliseres for at udnytte det gigantiske 
markeds potentiale for software til Anti Terrorlogning, der er opstået i forbindelse med 
den nye lovgivning på området. Med ansættelsen af Ann Charlotte Norin, har vi fået en 
adm. direktør med meget stor erfaring indenfor software industrien, og som har bevidst 
sin evne til at skabe resultater”, siger Kim Frimer, Bestyrelsesformand for Ebisu 
Networks. 

John Helmsøe-Zinck, fra Via Venturepartners tilføjer ”Ann Charlotte Norin er den rigtige 
person på det rigtige tidspunkt, og som investor er vi meget tilfredse med, at selskabet 
allerede nu, har rekrutteret både en kvalificeret og stærk bestyrelsesformand, og en 
dygtig adm. Direktør.” 

”Jeg er meget glad for muligheden, at føre Ebisu Networks frem i position i Danmark og 
Europa. Vi leverer forretningsløsninger til Bredbånds Industrien, og har nogle ekstremt 
stærke produkter, der både forbedrer servicen overfor kunderne og hjælper udbyderne 
at overholde den nye lovgivning i Anti Terror pakken”, siger Ann Charlotte Norin.  

Anti Terror pakken træder i kraft i Danmark d. 15. september 2007, for senere at blive 
implementeret i hele EU, og indebærer i korthed at udbyderne skal være i stand til at 
logge al Internet trafik, på samme måde som vi kender fra logning af mobilsamtaler 
siden tidligere.  

”Det går meget stærkt nu, og der er ikke tvivl om, at vi sammen med vores partnere 
IBM og ETI Connect, får endnu mere travlt på grund af den nye lovgivning, siger Ann 
Charlotte Norin, og vi er derfor allerede i gang med at rekruttere flere resurser til salg, 
implementering og udvikling. Vi har en gylden mulighed for at åbne de internationale 
markeder, vi har et bomstærkt koncept, og en stærk kapitalpartner i ryggen. 
Forudsætningerne kan ikke være bedre”, fortsætter hun. 



   

 

 
For yderligere information: 

Adm. direktør Ann Charlotte Norin, Ebisu Networks; Mobil: 21 27 99 71 
Bestyrelsesformand Kim Frimer, Ebisu Networks; Mobil: 24 80 26 00 
Managing Partner John Helmsøe-Zinck, Via Venture Partners; Mobil: 40 10 44 05 

 

Om Ebisu Networks 

Ebisu Networks udvikler forretningsløsninger til bredbåndsindustrien, og hjælper 
bredbåndsudbyderne at overholde den nye lovgivning. Ebisu Networks er højt 
specialiseret i bredbånds-provisionering, IP mediering og IP data logning. Selskabets 
kunder tæller både store, internationale bredbåndsudbydere som små lokale 
netværksoperatører. Ebisus bestyrelse består ud over KimFrimer og  
John Helmsøe-Zinck også af advokat Martin von Haller Grønbæk.  
Læs mere om Ebisu Networks på www.ebisu-networks.com. 
 
Om Via Venture Partners 

Via Venture Partners, der blev etableret i starten af 2006, er en venturefond, der 
investerer i nordiske virksomheder teknologivirksomheder med et internationalt 
vækstpotentiale. Via Venture Partners har en investeringskapital på 1 mia. kr., 
hvoraf hovedparten stammer fra Danmarks største pensionskasse, ATP. Læs 
mere om Via Venture Partners på www.viaventurepartners.com  

 


